KFA-37HD8形
H-55
ア
ナ
ン
シ
ェ
ー

 B 青
 PW 白
　❖ 内蔵リレーユニットの形式構成
H_55-64_5#.indd   57 2021/03/23   17:56
KFA-37HD8形
H-58
ア
ナ
ン
シ
ェ
ー
タ  最大消費電力 AC定格 4.5VA（24V定格）、5.1VA（48V定格）、6.7VA（110V定格）、9.6VA（220V定格）
 （1ユニットあたり） DC定格 3.1W（24V定格）、3.7W（48V定格）、5.3W（110V定格）、5.7W（125V定格）
 正常時消費電力 a接点入力 出力接点なし 電力消費なし
 （1ユニットあたり） a接点入力 1a/1b出力接点付 1.9VA（AC）、1.2W（DC）
  b接点入力 3.8VA（AC）、2.4W（DC）
 リレー最大連続印加電圧 定格値の110％
 リレー最少動作電圧  定格値の90％
 絶縁抵抗  DC500Vメガ−100MΩ以上（電気回路  —  ケース間）
 耐電圧  AC2000V　   1分間異常なし（電気回路一括  —  ケース間）
 使用温度・湿度範囲  −10〜40℃、　45〜85%RH （ただし氷結または結露しないこと）
 パネル厚さ  1〜6mm
 端子台 PBT樹脂
 端子ねじ 炭素鋼　M3×6
 端子台カバー ポリカーボネート樹脂
 プリント基板 ガラスエポキシ板
 筐　体 みがき鋼板　塗装色 ： 5Y 7/1
　❖ 定格・性能
　❖ 材　質
・ 発光色変更は色フィルタだけではできません。LEDユニット一式にて手配願います。
・ 付属品は、A-7ページをご参照ください。
UA ‐ 37H D8 A ‐ 4		※1
■１窓全面１色照光
　❖ 使用LEDユニット一式の形式構成
 略 号 発光色
 W 乳白
 R 赤
 G 緑
 O 橙
 Y 黄
 B 青
 PW 白
＊ ＊ 乳白は白熱球の
乳白色と同様な
発光色
	※1
●	ユニットの構成
▼UA-37HD8
LEDユニット
色フィルタ
記名板
レンズ枠
レンズ
 化粧枠 ノリル樹脂　N1.5 (黒色)
 レンズ枠 ポリカーボネート樹脂　N1.5 (黒色)
 レンズ ポリカーボネート樹脂　(透明)
 記名板 アクリル樹脂　(乳白)
H_55-64_5#.indd   58 2021/03/23   17:56
KFA-37HD8形
H-59
ア
ナ
ン
シ
ェ
ー
タ
OPERATION INPUT/OUTPUT
OUTPUT CONTACT
FAULT INPUT
2 3 4 5 7 8 9 10 11 12
D
80
80x(r-1)
Ａ=80xr+13
40
40
x(
d-
1)
B=
40
xd
+1
3
20
5
C
E=80xｒ+5(パネルカット寸法）
F=
40
xd
+5（
パ
ネ
ル
カッ
ト
寸
法
）
6
F+
1  0